令和 〇 年 〇 月 〇 日

南 島 原 市 長   様

住  所  南島原市西有家町里坊 96 番地 2
氏  名   土地 花子       （※）
電話番号  ０９５７－７３－６６４２

（※）法人の場合は記名押印してください。法人以外でも本人（代表者）が
手書き（署名）しない場合は、記名押印してください。

送付先変更届及び納税管理人申告書・承認申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日より、南島原市税等関係書類の送付先を下記のとおり変更

したく申請いたします。

科   目
市県民税  ・  軽自動車税  ・  固定資産税
国民健康保険税  ・  その他（       ）

 ↳保険証等の送付先（全世帯員）の変更を □ する □ しない（必ずﾁｪｯｸ）

名義人住所
〒859-2211
南島原市西有家町里坊 96 番地 2

名 義 人
土地 太郎

１．一時的に住所地を離れるため  □ 令和  年  月  日まで □ 未定
２．病院、施設等に入院（入所）しているため

□ 令和  年  月  日まで □ 未定
３．送付先変更の停止
４．南島原市税の書類の受け取りを下記の者（納税管理人）に委任するため

〈変更理由１、２、３の場合〉

新 送 付 先
〒000-0000
東京都杉並区□□町３丁目△番〇号
（  家屋 花美   様方）・ 電話番号 03-0000-0000

〈変更理由４「南島原市税の書類の受け取りを下記の者（納税管理人）に委任する」の場合〉

私、  土地 太郎    （※）（納税義務者）は、次のとおり納税管理人を

〈 定めたい ・ 変更したい ・ 停止したい 〉ので、申請します。

  （氏  名） 土地 一郎   （生年月日）S33.6.12（続柄）長男
  （住  所） 南島原市西有家町〇番地△
  （電話番号） 0000-00-0000

上記の納税管理人に関する申請を承認しました。

  令和 〇年  〇月  〇日  （納税管理人）  土地 一郎  （※）

変更理由

00721
引き出し線
あてはまる番号に〇
名義人が実際に住んでいる場合➡1または2
名義人が実際に住んでいない場合➡4

00721
引き出し線
　名義人

00721
引き出し線
　納税管理人
　（新送付先）

00721
テキスト ボックス
土地　太郎

00721
テキスト ボックス
土地　太郎

00721
テキスト ボックス
土地　一郎

00721
テキスト ボックス
土地　一郎

00721
テキスト ボックス
【記載例】

00721
テキスト ボックス